

Nord Brands ApS
Gunnar Clausens Vej 17 C, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 90 30 69

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Anders Melsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Brands ApS Gunnar Clausens Vej 17 C 8260 Viby J Hjemmeside: www.nordbrands.dk E-mail: am@nordbrands.dk CVR-nr.: 34 90 30 69 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Melsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Afdeling
Associeret virksomhed	Proshave ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med parfumerivarer og/eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471 t.kr. mod 2.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.470.960	2.361.684
1 Personaleomkostninger	-1.949.257	-1.406.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.608	-240.000
Driftsresultat	263.095	715.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	150.000
Andre finansielle indtægter	81.863	21.367
Øvrige finansielle omkostninger	-42.153	-91.550
Resultat før skat	502.805	795.484
Skat af årets resultat	-81.246	-161.427
Årets resultat	421.559	634.057
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	221.559	534.057
Disponeret i alt	421.559	634.057

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	260.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>500.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.147	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.147</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Deposita	25.938	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.938</u>	<u>260.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.085</u>	<u>760.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.439.910	1.296.047
Varebeholdninger i alt	<u>2.439.910</u>	<u>1.296.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.279.430	1.791.428
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.381	102.557
Udskudte skatteaktiver	28.500	15.300
Andre tilgodehavender	26.766	94.198
Periodeafgrænsningsposter	42.124	11.392
Tilgodehavender i alt	<u>2.407.201</u>	<u>2.014.875</u>
Likvide beholdninger	85.540	481.405
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.932.651</u>	<u>3.792.327</u>
Aktiver i alt	<u>5.604.736</u>	<u>4.552.827</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	160.000	160.000
4	Overført resultat	1.511.594	1.290.035
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	1.871.594	1.550.035
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	153.750	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	668.213	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.818.045	1.123.701
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700	700
	Selskabsskat	56.886	259.581
	Anden gæld	1.033.475	1.314.150
	Periodeafgrænsningsposter	2.073	4.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.733.142</u>	<u>3.002.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.733.142	3.002.792
	Passiver i alt	5.604.736	4.552.827
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.665.828	1.130.408	
Pensioner	182.420	158.127	
Andre omkostninger til social sikring	33.339	26.914	
Personaleomkostninger i øvrigt	67.670	90.568	
	1.949.257	1.406.017	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2016	250.000	250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	250.000	250.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos Nord
Proshave ApS, Holstebro	50 %	402.920	250.000
		402.920	250.000
		326.127	
		326.127	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		160.000	160.000
		160.000	160.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.290.035	415.978
Årets overførte overskud eller underskud	221.559	534.057
Overkurs ved emission overført til frie reserver	0	340.000
	<u>1.511.594</u>	<u>1.290.035</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1. mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.295 t.kr.
--	-------------

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 432 t.kr.